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ZORLUKLAR KARŞISINDA MÜ’MİN 

Muhterem Mü’minler! 

Allah Rasûlü (s.a.s)’in oğlu İbrahim, 

henüz iki yaşını doldurmadan Peygamber 

efendimizin kucağında can vermişti. Bunun 

üzerine derin bir hüzünle başını öne eğen 

Rahmet Elçisi’nin gözlerinden yaşlar 

süzülmüştü. Evlat acısı yaşamak kolay mıydı? 

Onun bu hali ashabını çok üzmüş hatta biraz da 

hayrete düşürmüştü. Nice zorluğa göğüs 

gerdiğine şahit oldukları Rahmet 

Peygamberi’nin ağlamasına şaşırmışlardı. 

Bunun üzerine Rasûl-i Ekrem efendimizin 

dudaklarından şu ifadeler süzüldü: 

 “Bu gözyaşları merhamettendir. Göz 

ağlar, kalp hüzünlenir. Ancak biz, 

Rabbimizin razı olacağı şeyleri söyleriz.”
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 Aziz Kardeşlerim! 

 Sevdiklerimizin hayata veda edişi, 

dayanma gücümüzü zorlayan olaylardan biridir. 

Aslında olumsuz gibi görünen bu durum 

hepimiz için sabır ve imtihan vesilesidir. 

“Üzüntü, başa gelen sıkıntı ve belâlar karşısında 

direnç gösterme” anlamına gelen sabır, bir 

mü’minin olmazsa olmaz özelliklerinden 

birisidir. Çünkü mü’min bu dünyada bir şekilde 

imtihan edileceğini ve bu imtihanı başarıyla 

geçmek için sabırlı olması gerektiğini bilir. 

Nitekim hutbemin başında okuduğum ayet-i 
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kerimelerde Cenâb-ı Hakk; “Andolsun ki sizi 

biraz korku ve açlıkla; mallardan, canlardan 

ve ürünlerden eksiltmekle sınayacağız. 

Sabredenleri müjdele!”
2
 buyurarak 

mü’minlerin zorluklar ve sıkıntılar karşısında 

nasıl bir tavır takınacaklarına işaret etmiştir.  

Peygamber efendimiz de bizlere üzüntü ve 

kederi sükûnet ve sabırla karşılamayı tavsiye 

etmiştir. Zorluklar karşısında mü’mince bir 

duruşu öğretmiştir. Nitekim hutbemin başında 

okuduğum hadis-i şerifte Peygamber efendimiz; 

“…Namaz bir nurdur, sadaka bir burhandır, 

sabır bir ışıktır…”
3
 buyurarak sabrın önemine 

dikkat çekmiştir.  

Değerli Mü’minler! 

Allah Rasûlü’nü örnek alarak takip eden 

bizler de, başımıza gelen olumsuz durumlar 

karşısında bu hassasiyetle hareket etmeye 

çalışmalıyız. Başımıza bir sıkıntı geldiğinde; 

“Biz Allah’a aidiz ve yine O’na döneceğiz. 

Allah’ım! Sıkıntılarımın mükâfatını senden 

bekliyorum, bunun karşılığını bana ihsan et, 

benim için onu daha hayırlısıyla değiştir”
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diye dua etmeliyiz. Biz, kendilerine bir hayır 

dokunup da iyiliğe erişince memnun olan ancak 

bir sıkıntı ile karşılaştıklarında inkâr ve isyana 

sürüklenen kimseler  olmaktan Allah’a sığınırız! 

Biliriz ki böyle bir tutum hem dünyada hem de 

ahirette hüsranla sonuçlanacaktır.
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Son olarak bizler, dinimizin getirdiği 

güzellik sayesinde nimeti de musibeti de 

lehimize çevirme imkânına sahibiz. Peygamber 

efendimiz bir hadis-i şerifte bu gerçeği bizlere 

şöyle haber vermiştir:  

“Mü’minin durumu ne ilginçtir! Her 

hali kendisi için hayırlıdır. Bu durum yalnız 

mü’mine mahsustur. Başına sevinecek bir hal 

geldiğinde şükreder; bu onun için hayır olur. 

Başına bir sıkıntı gelecek olursa ona da 

sabreder; onun için bu da hayır olur.”
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